
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

8

7

9

10

3

4

6

1

2

5

RUBINI Massimiliano

PROIETTI Sesto

IMPERIALI Fabrizio

TAGLIAFERRI Franca

PIFERI Sesto

CECCARELLI Mario

GUARRERA Fausto

FRITTELLI Alessio

LONATI William

SACCONI Marco

ASD Team Blue Marlin

A.S.D. Albatros

A.P.S. Nuova Velletri Storione

ASD Cavedano Genzano

ASD S.P.S. Lenza Nepesina

ASD Gar. Golden River

G.P.S. Fiora

APS Lenza Viterbese 2000

Gruppo Cannisti Soriano

A.S.D. Team Dama Romana

(Colmic)

(Trabucco)

(Fly)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(RM)

(VT)

(RM)

(RM)

(VT)

(FR)

(VT)

(VT)

(VT)

(RM)

3.160

2.840

2.600

2.120

1.500

1.380

1.020

140

60

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

A

A

B

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:16:39

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

7

1

9

6

8

10

3

2

5

4

FRIONI Andrea

FRONZETTI Alvise

LEVANTINI Domenico

MENGHINI Giovanni

BRUNELLI Danny

LOFFREDA Gianluca

VERNA Mario

SANTILLI Paolo

CONTI Davide

CAMPITIELLO Antonello

ASD Cavedano Genzano

ASD Lenza Jolly

A.P.S. Grotte Di Castro

A.S.D. Cannisti Mezzaluna

A.P.S. Valle Del Salto

ASD La Libera

ASD Team Blue Marlin

A.S.D. Ggianty

S.P.S. Il Triotto

A.S.P.D. Stella Marina

(Fly)

(Tubertini)

(EGO Pasture)

(Colmic)

(Italica)

(Italica)

(Alan)

(RM)

(RI)

(VT)

(RM)

(RI)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

1.640

1.330

500

480

320

260

240

240

160

120

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

B

A

A

A

B

A

D

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:16:40

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

7

2

6

5

4

9

3

1

8

10

MORGANTINI Giuliano

SATTA Gavino

FRANCIONI Giovanni

FERRETTI Giancarlo

CENSI Marco

MANGONE Sergio

FEDELI Giuseppe

SINI Ettore

DI SEBASTIANO Stefano

PENZO Fausto

A.P.S. Grotte Di Castro

S.P.S. Il Triotto

ASD Cavedano Genzano

A.P.S. Valle Del Salto

A.S.D. Ggianty

A.S.D. Cannisti Mezzaluna

ASD La Libera

A.S.P.D. Stella Marina

ASD Team Blue Marlin

ASD Lenza Jolly

(EGO Pasture)

(Italica)

(Fly)

(Italica)

(Colmic)

(Alan)

(Tubertini)

(VT)

(RM)

(RM)

(RI)

(RM)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

(RI)

2.960

2.740

2.200

1.940

1.760

1.300

1.180

1.060

960

920

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

B

B

A

A

A

A

D

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

19:16:40

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

10

7

4

8

9

5

3

1

6

2

FANELLI Giuliano

PESCIAROLI Francesco

SACCONI Emanuel

CACCIAMANI Claudio

BERNARDINI Fernando

FAVETTA Mario

PINCHERA Roberto

IACHINI Elio

CERRONE Stefano

ALESSANDRONI Remo

A.S.D. Albatros

Gruppo Cannisti Soriano

A.S.D. Team Dama Romana

ASD Cavedano Genzano

ASD S.P.S. Lenza Nepesina

APS Lenza Viterbese 2000

ASD Gar. Golden River

G.P.S. Fiora

ASD Team Blue Marlin

A.P.S. Nuova Velletri Storione

(Colmic)

(Colmic)

(Fly)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(VT)

(VT)

(RM)

(RM)

(VT)

(VT)

(FR)

(VT)

(RM)

(RM)

4.700

3.590

2.150

1.670

1.620

1.570

1.280

430

80

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

B

A

A

A

B

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

19:16:41

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

1

4

8

7

2

10

9

3

6

5

MASSETTI Alessandro

PATACCHIOLA Federico

BONARELLI Carlo antonio

MARIANI Maurizio

ROSSI Armando

FILIPPI Guglielmo

OTTAVIANELLI Giuseppe

PIERVINCENZI Armando

RUZZOLI Gabriele

SABATO Emilio

ASD Team Blue Marlin

ASD S.P.S. Lenza Nepesina

A.P.S. Grotte Di Castro

A.S.D. Ggianty

APS Lenza Viterbese 2000

ASD Cavedano Genzano

Gruppo Cannisti Soriano

A.S.D. Team Dama Romana

S.P.S. Il Triotto

ASD Gar. Golden River

(Maver)

(EGO Pasture)

(Fly)

(Colmic)

(Italica)

(Trabucco)

(RM)

(VT)

(VT)

(RM)

(VT)

(RM)

(VT)

(RM)

(RM)

(FR)

2.380

2.340

2.180

2.140

1.320

520

160

60

40

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

B

A

A

A

B

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona C

Orario

19:16:41

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

5

6

1

8

10

3

4

9

2

7

CECCACCI Giovanni

CARDILLO Maurizio

FRANGELLA Claudio

IACHINI Giorgio

DE MASTRO Giuseppe

DEL PIDIO Mauro

STELLA Alessio

FRANCESCONI Sandro

SANTOPRETE Flaviano

POLSINELLI Massimiliano

ASD Cavedano Genzano

ASD La Libera

A.S.D. Cannisti Mezzaluna

G.P.S. Fiora

A.S.P.D. Stella Marina

A.P.S. Nuova Velletri Storione

A.S.D. Albatros

ASD Lenza Jolly

A.P.S. Valle Del Salto

ASD Team Blue Marlin

(Fly)

(Colmic)

(Alan)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Italica)

(RM)

(FR)

(RM)

(VT)

(FR)

(RM)

(VT)

(RI)

(RI)

(RM)

4.300

2.220

1.060

940

860

380

380

340

80

40

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

B

D

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona C

Orario

19:16:42

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

7

5

8

4

3

6

1

2

10

9

PANDOLFI Sandro

DI VERONICA Luigi

TAMBE' Gianrico

VERGILI Maurizio

GASPERINI Francesco

BONI Emanuele

ABBONDANZA Leandro

LICONI Aurelio

COSCHIGNANO Daniele

LISINI Giuseppe

A.P.S. Valle Del Salto

A.P.S. Nuova Velletri Storione

ASD Lenza Jolly

A.S.D. Cannisti Mezzaluna

ASD Cavedano Genzano

A.S.D. Albatros

ASD La Libera

A.S.P.D. Stella Marina

ASD Team Blue Marlin

G.P.S. Fiora

(Italica)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fly)

(Colmic)

(Alan)

(RI)

(RM)

(RI)

(RM)

(RM)

(VT)

(FR)

(FR)

(RM)

(VT)

4.540

1.580

1.460

1.380

1.200

1.000

580

240

220

200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

A

A

A

A

A

A

D

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona D

Orario

19:16:43

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Peso Piazz.
Eff.

Sq.

2

5

10

3

7

1

6

9

8

4

PIERDOMENICO Fabrizio

CARDINALE Daniele

BERNABE' Claudio

TEMPERINI Gianni

FRANCO Fabrizio

FEDELI Claudio

CAMPONI Vittorio

CAPIRASO Paolo

NISINI Danilo

COLOPARDI Luca

ASD Team Blue Marlin

A.S.D. Ggianty

S.P.S. Il Triotto

A.P.S. Grotte Di Castro

ASD Gar. Golden River

ASD Cavedano Genzano

ASD S.P.S. Lenza Nepesina

A.S.D. Team Dama Romana

Gruppo Cannisti Soriano

APS Lenza Viterbese 2000

(Italica)

(EGO Pasture)

(Trabucco)

(Fly)

(Maver)

(Colmic)

(RM)

(RM)

(RM)

(VT)

(FR)

(RM)

(VT)

(RM)

(VT)

(VT)

1.040

720

480

280

200

160

140

100

80

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

B

A

A

A

A

B

B

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona D

Orario

19:16:43

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara
Parmigiani Silvia

Motivo Retrocessioni


